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Galeria „13" mieszcząca w Centrum Medycznym, ul. Żwirki 26 w Mławie zaprasza na
otwarcie wystawy prac plastycznych Amadeusza Lewandowskiego pt. „Horyzonty
barw", która odbędzie się w piątek 10 lutego br. o godz. 1 8.00.

Debiutancki materiał malarski został stworzony przez autora przez obserwację
otaczającego go świata (dziecięcego świata), a także wielkiej wrażliwości na rzeczy
piękne, takie jak przyroda, krajobrazy itp. Choć jego prace przeważnie pejzaże na
pierwszy rzut oka wyglądają zwyczajnie to jednak twórca poprzez dodanie nutki
bajkowości wprowadza w inny wymiar czasoprzestrzeni. Potwierdzając tym, że
posiada duszę artysty, a jego prace zmuszają do zastanowienia.

Bogaty program wernisażu obejmuje m.in. przedstawienie sylwetki i dokonań
Amadeusza, konkursy, słodki poczęstunek przygotowany przez uczniów ZS nr 2 w
Mławie. Zaś o oprawę muzyczną zadba mławski gitarzysta Dariusz Marcinkiewicz.

Amadeusz Lewandowski ma lat 12. jest uczniem klasy VI SP nr 7, a także V klasy
Państwowej Szkoły Muzycznej w Mławie. Zainteresowania ma bardzo szerokie:
malarstwo, informatyka, język angielski, muzyka, sztuki walki – taekwondo. Choć
swoją przyszłość wiąże z informatyką. Obecnie największą pasją jest malarstwo.
Obrazy maluje akwarelowymi. Uwielbia pejzaże, zwłaszcza te malowane pastelami
olejnymi. Jak mówi malowanie to dobry sposób na życie, nawet takiego młodego
człowieka jak on. Zawsze odczuwa satysfakcję i dumę... Wystawa w 13-ce jest
wielkim wyzwaniem, które daje mu jednocześnie możliwość podzielenia się swoją
pasją z innymi. Jego talent rozwijany jest pod czujnym okiem pani Anny Pietruś- Bral,
pod której kierunkiem powstały prace zgromadzone na wystawie. Niezwykły talent,
wyjątkowa wyobraźnia zostały docenione w licznych konkursach i przeglądach.

Wystawę można oglądać od poniedziałku do soboty w godz. otwarcia przychodni do
10 marca 2017r.

Zaprasza i poleca opiekun galerii Janusz Dębski.
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